
    
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

08.02.2024 №18/7 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Проспект Вернадского                    

от 13 октября 2022 года № 2/2 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Проспект Вернадского, Регламентом Совета депутатов 

муниципального округа Проспект Вернадского, утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского от 19 июня 

2013 года № 22/3, решением Совета депутатов муниципального округа Проспект 

Вернадского от 14 декабря 2023 года №16/9 «О досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Проспект 

Вернадского», Совет депутатов муниципального округа Проспект 

Вернадского решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Проспект Вернадского от 13 октября 2022 года № 2/2 «О создании комиссий 

Совета депутатов муниципального округа Проспект Вернадского» изложив 

приложение 1 к решению в редакции согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Проспект Вернадского.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Проспект Вернадского Герасимова В.Е. 

 

 

Глава муниципального округа  

Проспект Вернадского                                                                    В.Е.Герасимов  

 



Приложение  

к    решению Совета депутатов  

муниципального округа Проспект Вернадского 

от 08 февраля 2024 года № 18/7 

 

 

Состав комиссий Совета депутатов  

муниципального округа Проспект Вернадского 

 

 

 

Комиссия по бюджетным отношениям: 

 

                   Председатель   Одарюк Оксана Анатольевна 

             Члены Комиссии  Герасимов Владимир Евгеньевич 

                                               Красина-Земляная Марина Викторовна 

          Пойда Наталья Александровна 

          Соловей Михаил Юрьевич 

          Фомина Ольга Михайловна 

 

 

Комиссия по патриотическому воспитанию, работе с молодежью                                

и культурно-массовой работе: 

 

                   Председатель   Мамаева Елена Валерьевна 

             Члены Комиссии  Соловей Михаил Юрьевич 

Герасимов Владимир Евгеньевич 

                                              Жилин Владимир Александрович  

                                              Фомина Ольга Михайловна 

           

           

 

 

Комиссия по организации работы Совета депутатов, разработке и принятию 

муниципальных и иных правовых актов, внесению предложений в 

уполномоченные органы исполнительной власти г. Москвы 

(регламентная): 

 

                   Председатель   Жидков Владимир Владимирович  

             Члены Комиссии  Жилин Владимир Александрович 

                                               Пойда Наталья Александровна 

                                               Соловей Михаил Юрьевич 

           Фомина Ольга Михайловна 

            

 
 

 


